平成 17 年 3 月 23 日
各  位

会 社 名 株式会社 富士通ゼネラル

代 表 者 名 代表取締役社長 大石 侊弘

(コード番号 6755 東証・大証・名証各市場第一部)

問 合 せ 先 取締役法務部長 篠原 俊次

TEL (044) 861－7627

子会社の清算結了に伴う債権放棄に関するお知らせ

 当社の連結子会社である台湾富士通将軍股份有限公司は、平成 14 年 12 月 31 日をも

って解散し、清算事務を進めておりましたが、この度、当社の債権放棄額が確定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 台湾富士通将軍股份有限公司の概要

所 在 地  台湾 台中市北屯区三光里北屯路 298 巷 6 號
  代 表 者  清算人 西隈 徹
  資 本 金  170 百万ＮＴドル（当社 100％出資）
  事業の内容  ルームエアコンの製造、販売。

なお、現在は清算中であり、事業活動は行っておりません。

２． 台湾富士通将軍股份有限公司に対する債権の種類及び金額

貸付金  1,020 百万円

３． 今後の見通し

当社は台湾富士通将軍股份有限公司に対する上記債権 1,020 百万円を放棄いたし

ますが、上記債権に対する貸倒引当金を引当済みであり、通期の業績予想に変更は

ありません。

以上